分年度进行财务业绩指标考核，以达到公司财务

业绩考核目标作为激励对象当年度的解锁条件：

【第三个解除限售期】以 2018年度的净利润为基

数，2021 年度的净利润增长率不低于 25%；2021

年经营活动产生的现金流量净额不低于当年净利

润的50%。

其中，“净利润”是指扣除股份支付费用影响和

非经常性损益后归属母公司所有者的净利润。

公司预留授予部分第三个解除限售期业

绩成就情况：

（1）经中审华会计师事务所（特殊普通

合伙）审计，公司 2021 年度扣除股份支

付费用影响和非经常性损益后归属母公

司所有者的净利润为 30,456.31万元，较

2018 年度扣除非经常性损益后归属于上

市公司股东的净利润12,176.50万元同比

增长 150.12%。

（2）公司 2021年经营活动产生的现金流

量净额为48,231.25 万元，不低于当年净

利润的50%。

综上，公司 2019 年限制性股票激励计划

预留授予部分第三个解除限售期的业绩

考核条件已达到，满足解锁条件。

（四）激励对象个人绩效考核根据《金杯电工股

份有限公司 2019 年限制性股票激励计划实施考

核管理办法》相关制度实施。个人绩效考核分为

A、B、C、D、E 五个档次，各考核档次对应的解

除限售系数如下：

考评 A B C D E

89名预留授予的激励对象中：

根据公司 2022 年度激励对象个人考核结

果，全部 89 名激励对象绩效评价结果为

A，当期可解除限售额度为 100%。

金 杯 电 工 股 份 有 限 公 司
Gold cup Electric Apparatus Co.,Ltd.

结果

解除

限售

系数

100% 90% 75% 50% 0

激励对象个人当期实际解除限售额度=个人上一

年度考核等级对应的解除限售系数×个人当期计

划解除限售额度。未能解除限售的当期拟解锁份

额，由公司回购注销。

综上所述，公司董事会认为《激励计划》设定的预留授予部分第三期解锁条

件已经成就。

本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的《激励计划》不存在差异。

三、本次可解锁限制性股票的激励对象及可解锁限制性股票数量

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为：2023年6月27日。

2、本次解除限售股份的数量563,700股，占公司目前股本总额733,941,062

股的0.0768%。

3、本次解除限售股份的股东人数为89名。

4、本次解除限售的具体情况如下：

激励对象 职务
获授限制性股票

数量（万股）

本次可解锁限制

性股票数量

（万股）

剩余未解锁限制

性股票数量

（万股）

核心管理人员、核心业务（技术）

人员（共89人）
187.3610 56.3700 0

合  计 187.3610 56.3700 0

注:获授限制性股票数量=预留授予 190 万股-第一期解锁回购注销 2.468 万股-第二期

解锁回购注销 0.171万股；本期无回购注销。

四、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动

（+/-）

（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通

股
107,006,829 14.58% -563,700 106,443,129 14.50%

高管锁定股 106,443,129 14.50%  106,443,129 14.50%

金 杯 电 工 股 份 有 限 公 司
Gold cup Electric Apparatus Co.,Ltd.

股权激励限售股 563,700 0.08% -563,700 0 0%

二、无限售条件流通股 626,934,233 85.42% +563,700 627,497,933 85.50%

三、总股本 733,941,062 100.00%  733,941,062 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。

特此公告。

金杯电工股份有限公司董事会

2023 年 6 月 20 日